
事 務 連 絡 

平成１９年７月２０日 

 

 都道府県     

各 指定都市 障害福祉関係主管課 御中 

中 核 市 

 

 

厚生労働省社会・援護局   

 障害保健福祉部障害福祉課 

 

 

障害者自立支援対策臨時特例交付金における事業運営円滑化事業等に 

 係る激変緩和加算等算定シートの送付について（障害福祉サービス関係） 

 

障害保健福祉行政の推進については、平素よりご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このことにつきまして別添のとおり整理させていただきましたので、

ご参考の上、適切にお取り扱いいただきますようお願いいたします。 

なお、都道府県におかれましては、貴管内市（区）町村に対し、本件について周知

いただきますようお願いいたします。 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部 

障害福祉課福祉サービス係 田中・山田 

ＴＥＬ：０３－５２５３－１１１１ 
（内線３０９１，３０３６） 

ＦＡＸ：０３－３５９１－８９１４ 


